
UCHWAŁA NR XXXVIII/224/17 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 września 2017 roku 
 
w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Dąbrówno nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016 
roku poz. 2147 z późn. zm.) RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Dąbrówno nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, będącej własnością osoby prywatnej, położonej w obrębie 
Dąbrówno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 374/4, o powierzchni 0,1500 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą KW EL1O/00005550/8. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


